HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUÁNTO: 
1. 

NORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ORDENANZA  90 
Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

399,74.-(PESOS TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON SETENTA Y 
CUATRO CENTAVOS), .a favor del ex agente ARNONE PATRICIA SILVIA, 
Legajo no 10.28413, coriformese detalla, en concepto de: 

-Licencia No Gozada año 1997 	 $ 399,74 

Artículo-2°:-Impútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al detalle